
AGE.AGEDRTOS.REGISTRO UFFICIALE.0046704.05-09-2019-U 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana – Ufficio Risorse Materiali - Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze Tel. 055/49781 – 055/4978405/301 e-mail dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

  

Firenze, ______2019. 
        

 

 

 

 

 

OGGETTO: RDO n. 2328284 per l’affidamento biennale del servizio di 

conduzione e manutenzione degli impianti elevatori presso gli uffici 

dell’Agenzia delle Entrate della Toscana. 

CIG 793220242A 

 Provvedimento di Esclusione dalla procedura di gara 
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, avviata tramite RDO n. 2328284 

pubblicata il 19/6/2019, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 

considerato che 
 

  

 sono stati avviati i controlli atti ad accertare il possesso dei requisiti 

generali stabiliti dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  

  […] 

 

Tutto ciò considerato 

 

 In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, oltre che dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure. 

 visto l’art. 31 e l’art. 80  del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.  

 

DISPONE 

 

 L’esclusione dal prosieguo della gara, per le motivazioni sopra riportate, 

[…] della società: CIAM Ascensori e Servizi S.r.l. (CF 12216121009) 

con sede Via Cristoforo Colombo n. 348 Roma. 

 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 



AGE.AGEDRTOS.REGISTRO UFFICIALE.0046704.05-09-2019-U 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana – Ufficio Risorse Materiali - Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze Tel. 055/49781 – 055/4978405/301 e-mail dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR competente nel 

termine di 30 giorni dalla comunicazione. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di 

gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO   

Luca Dantoni  
firmato digitalmente 

 

 
 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 


